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Informasjonsbrev - 2009 
 
 
Intro 
 
Det kenyanske ekteparet Thomas og Beatrice Omolo  
har helt siden 1991 drevet arbeid blant fattige i Kenya.  
Etter hvert ble deres hovedfokus foreldreløse barn i  
Kiberaslummen i Nairobi. Og i 2008 ble organisasjonen  
Garden Of Eden Kenya stiftet. 
 
Deres visjon er å skape et håp om et liv uten fattigdom  
for foreldreløse barn i den store Kiberaslummen i Kenyas  
hovedstad Nairobi. 
 
 
Kiberraslummen 
 
1 million av Nairobis 5 million innbyggere bor i Kiberaslummen, som er Afrikas største slum. Slummen 
er ikke avmerket på kartet og er mer eller mindre uten myndighetenes interesse. 95 % av innbyggerne 
er arbeidsledige eller har en inntekt som ikke er nok til å forsørge seg selv og familien. Slummen 
består at små blikkskur med vegger av jord og stokker. HIV og AIDS skaper høy dødelighet, og 
dermed mange foreldreløse barn. Disse barna vokser så opp i en slum preget av fattigdom, med 
arbeidsløshet, sykdom uten adekvat medisinsk hjelp, prostitusjon og alkoholisme. Livssituasjonen er 
dyster og tilsynelatende håpløs. Men gjennom sitt arbeid skaper Garden Of Eden Kenya håp for noen 
av barna i denne slummen. 
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Hjelpeprogram 
 

·  23 fattige barn, der de fleste er foreldreløse, følges opp av Thomas og Beatrice Omolo. De får 
finansiert skolegang og får mat på skolen 5 dager i uken. Inntil videre bor disse hos bestemor 
eller tante etc. Barna vil følges til de er ferdig med god utdannelse og kan stå på egne ben, 
med et liv uten fattigdom. 

·  Bygging av et barnehjem for inntil 40 barn 
·  Omolo har selv tatt inn 3 av barna i sitt eget hjem, inntil barnehjemmet står ferdig 
·  Driver skole i slummen med plass for 150 barn. Her får barna også varm lunch hver dag 
·  Barneklubb for 100 barn hver lørdag 

 
 
 
 
Finansiering 
 
 
Skoledriften finansieres av en kirke i USA. 
Det øvrige programmet finansieres av  
penger samlet inn gjennom den norske  
søsterorganisasjonen  
Garden Of Eden Kenya – Support.  
Størsteparten av pengene samles inn  
gjennom fadderordning, der en fadder støtter et barn med kr 300 pr mnd. Av beløpet på kr 300 blir kr 
60 sendt til Nairobi hver måned for å betale for skole og mat. Resten blir satt av til sparefond til 
finansiering av bygging. Dessuten har vi andre sponsoropplegg for å sikre driften av arbeidet ellers.  
 
Oversikt over sponsormuligheter: 
 

·  Fadderordning         kr 300 pr mnd 
·  Sponsor for husleie av huset familien Omolo bor i sammen med de 3 barna kr 200 pr mnd 
·  Faddere for hushjelp i huset       kr 200 pr mnd 
·  Sponsorer for drift av lørdagsklubben      kr 100 pr mnd 
·  Faddere for barneevangelister       kr 300 pr mnd 
·  Sponsorer for drift av bilen       kr 100 pr mnd 
·  Generell gave         valgfritt beløp 

 
Pr dags dato har vi 29 forskjellige faddere/sponsorer, som til sammen gir kr 11.000 pr mnd. 
 
 
 
Mer om økonomi 
 
Ingen i Garden Of Eden Kenya får lønn. Meningen er at enhver arbeider skal selv sørge for sitt eget 
underhold. Dette genererer overgitte arbeidere som ser det som et livskall å arbeide for et bedre liv for 
sine med mennesker. Garden Of Eden Kenya har derfor i utgangspunktet ingen lønnsutgifter. Da det 
imidlertid er svært vanskelig for en afrikaner å skaffe seg personlige sponsorer, har vi valgt å hjelpe 
enkelte i organisasjonen med et mindre månedlig beløp, for livsopphold. 
 
Administrasjon av innsamlingen i Norge gjøres på frivillig basis gjennom Garden Of Eden Kenya - 
Support. Administrasjonsutgifter utgjør under 1 % av innsamlede midler. Dvs at over 99 % av givernes 
penger går uavkortet til arbeidet i Nairobi. 
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Garden Of Eden Kenya - Support   
 
er altså den norske søsterorganisasjonen til Garden Of Eden Kenya. Vi har tatt på oss å sørge for 
finansiering av alt utenom driften av skolen (som den amerikanske kirken har ansvar for). Vi ble i 2008 
registrert i Brønnøysundregistrene som en forening. Pr dags dato har vi et styre på 4 medlemmer, 
bestående av Tove og Jan Stavne, Hamar og Elin og Harald Salbu, Os. 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
I tillegg til å bidra økonomisk følger vi opp med å reise til Nairobi 1-2 ggr pr år. Vi sender ut nyhetsbrev 
ca 4 ganger pr år. 
 
 
 
Barnehjemmet 
 
Det planlagte barnehjemmet blir mer enn et barnehjem.  
For på den 20 mål store tomten vi eier, 3 kvarters kjøring  
utenfor Nairobi skal det bli et vakkert område bestående  
av et hjem for etter hvert 40 barn, samt skoledrift og  
kontorer der arbeidet inn mot slummen skal organiseres  
fra. I tillegg til et lite kapell, skal det være en liten gårdsdrift,  
som kan gi melk, egg og grønnsaker til drift av barnehjemmet.  
Dette vil generere et overskudd som skal dekke en del av  
driftskostnadene. 
 
Barnehjemmet skal bli noe annet enn en ordinær institusjon. Barna vil bo i små enheter og vil få 
assistanse fra voksne hjelpemødre og – fedre. Thomas og Beatrice Omolo vil selv bo på området og 
være en mors- og farsfigur for barna der. 
 
 
 
Økonomiske utfordringer 
 
Området vil bli bygget ut trinnvis alt etter behov og økonomi. Første byggetrinn vil trenge kapital på 
500.000. Pr dags dato har vi kun 100.000.  
 
Tiden er inne for å utvide programmet omkring de 20 barna oppover. Vi trenger derfor nye faddere til å 
sponse nye barn. En ønsker å kunne innlemme i alt 40 barn i dette programmet. 
 
 
Barna i programmet 
 
Disse barna følges altså opp av Thomas og Beatrice Omolo.  
De får skolegang og mat. Om de trenger medisinsk hjelp får  
de det. Og dessuten får de hjelp med klær og andre praktiske  
ting når det trengs. Disse vil bli fulgt opp helt til de er ferdig  
med en eller form for utdanning, slik at de er istandsatt til et  
liv uten fattigdom og med evne til å ta vare på ikke bare seg  
selv med også sin familie.   
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Noen av disse barna vil få plass på det fremtidige  
barnehjemmet. Noen vil kanskje kunne klare seg greit uten å  
bo på barnehjemmet, men fortsette å følges tett opp og få sponset utdanning og livsopphold hos  
nåværende omsorgspersoner. 
 
 
 
Verdigrunnlag 
 
Både Garden of Eden Kenya og Garden of Eden Kenya - Support bygger sitt arbeid på et kristent 
evangelisk grunnlag. Vi ønsker å bringe ut evangeliet samtidig om vi ønsker å berøre våre 
medmennesker med Guds godhet, fordi vi selv er grepet av Guds godhet, som han har vist oss 
gjennom Jesus Kristus. Vi ønsker å være bærere av Hans kjærlighet - både i ord og handling. Vi 
ønsker å være er bærere av evangeliet i den ene hånden, og med den andre hånden vise dette med 
praktisk handling.  
 
 
 
Til slutt 
 
Verdens fattigdom er overveldende. En kan fort bli desillusjonert ved å beskue de enorme behovene. 
Men om mange ser verdien i å kunne hjelpe ett eneste menneske eller noen få ut av fattigdom, vil 
verden forandres. På underlig vis er Kibera blitt vår mulighet. Fra å være sjanseløs i forhold til å få 
leve et liv med verdighet uten fattigdom og uten å være omgitt av skit, kloakk og annen elendighet, har 
til nå 20 barn fått et fantastisk håp for fremtiden. Det er et privilegium å få lov å være med på dette. 
 
Å få møte de tre søsknene Evalyne, Victor og Elisha,  
der de bodde alene i det lille skuret i slummen i 2007  
var gripende. Enda større var det å møte dem igjen ett  
år senere. Trygt, rent og godt – hjemme hos Omolo.  
Og dette skjer ene og alene fordi noen i Norge velger  
å sende dem noen kroner hver måned. Denne lille  
søskenflokken fikk flytte ut av verdens bakgård og  
nesten inn i himmelen. Vi drømmer om å se flere barn  
få oppleve det samme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hilsen 
Jan og Tove Stavne, Elin og Harald Salbu 
 

 

 


